
Dopiewo, 26 czerwca 2023 r. 

Nr sprawy ZP/ZUK-06/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/ZUK-06/2023 

pn. „Dostawa 1 (jednego) fabrycznie nowego samochodu o napędzie elektrycznym o DMC 

do 3,5 t” 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „PZP”, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na podstawie art. 275 ust. 1 pzp, została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

Auto Club Sp. z o.o. ul. Opłotki 15, 60-012 Poznań, NIP 782-23-80-601, KRS 0000271353. 

Wybrana oferta uzyskała 100 pkt. i została uznana przez Zamawiającego na podstawie 

przyjętych w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteriów zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, 

za ofertę najkorzystniejszą.  

Oferta w kryterium cena (60 pkt) uzyskała – 60 pkt, w kryterium termin realizacji (40 pkt) 

uzyskała – 40 pkt. Wybrana oferta zawiera cenę 178.350,00 zł brutto. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe złożenie 

wymaganych oświadczeń oraz dokumentów, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę 

Nr oferty Nazwa wykonawcy Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
termin realizacji 

Suma 
punktów 

1 Auto Club Sp. z o.o. ul. 
Opłotki 15, 60-012 
Poznań 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

3. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 pzp Zamawiający informuje, że z postępowania nie 

została odrzucona żadna oferta. 

 

4. Działając na podstawie art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje że zawarcie 

umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Sławomir Skrzypczak 

Prezes Zarządu 

Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

 

 

 


		2023-06-26T12:07:32+0200




